
平成２５年２月１８日
保護者 様

春日井市立高森台中学校
校 長 伊 藤 仁

第３回学校公開日のご案内

早春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動
に深いご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、みだしのことにつきまして、下記のとおり、本年度３回目の学校公開を実施いたします。公
私ともにご多用のこととは存じますが、ぜひご来校いただき、子どもたちへの励ましや本校の教育活
動に対するご意見などをいただけたら幸いです。なお、今回は３年生の卒業後で、１・２年生の授業
公開、学年懇談となっています。懇談の方も参観と合わせてぜひご参加ください。

記
１ 日 時

平成２５年 ３月１２日（火）
２ 日 程

４限 終了 １２：００
給 食 １２：００～１２：４０
昼 清 掃 １２：４５～１２：５５
５ 限 (授業公開) １３：１５～１４：００
短 学 活 １４：００～１４：１０
学年懇談会（１、２年）１４：１５～１５：１５

◎場所 １年生・・・武道場 ２年生・・・体育館

３ 時 間 割 火曜日日課(１限…火１、２限…火２、３限…火３、４限…火４、５限…火５）

学 年 １ 年 生

学 級 １組 ２組 ３・４組 ８組

５限教科 数学 英語 保体（男） 保体（女） 数

担 当 田村 土生 江ノ口 高橋 伊藤理

場 所 １０１ 第１多目 武道場 運動場 ８組
(北館２階) (雨天：体育館)

学 年 ２ 年 生

学 級 １組 ２組 ３組 ４組

５限教科 社会 数学 国語 理科

担 当 仲渡 林 渡辺 牛田

場 所 ２０１ ２０２ ２０３ 第１理科
(本館４階)

４ その他
・ 下履きを入れるビニール袋とスリッパをご用意ください。
・ 乗用車でのご来校はご遠慮ください。
・ 授業中の私語はご遠慮ください。携帯電話をお持ちの方はマナーモードにしていた

だくか、電源をお切りください。なお小さなお子さんをお連れの方は、監督をよろし
くお願いいたします。

・ 学校公開のご案内は、成人された保護者の方を対象としています。ご理解・ご協力
よろしくお願いします。


